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80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2024 / 17:45
Éliminatoire 1 de 2 Vent: 0.0m/s
Se qualifient les 4 meilleurs temps (q) pour Finale 2009 - 2010, à 19:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 172 Schmassmann Timéo 2009 SUI Fémina Vicques U16M 10.02 qJ
2 189 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt U16M 10.31 PB qJ
3 246 Montavon Damien 2009 SUI FSG Tavannes U16M 10.44 PB

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2024 / 17:47
Éliminatoire 2 de 2 Vent: +0.3m/s
Se qualifient les 4 meilleurs temps (q) pour Finale 2009 - 2010, à 19:40
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 92 Mackowiak Zachary 2009 SUI CA Fontenais U16M 9.87 PB qJ
2 200 Girardin Maxime 2009 SUI FSG Bassecourt U16M 9.89 qJ
3 245 Stebler Ethan 2009 SUI FSG Tavannes U16M 10.55
4 84 Roriz de Matos Aaron 2009 SUI Bienne U16M 12.15

80m BCJ-Sprint, U16 Hommes 14.08.2024 / 19:40
Finale 2009 Vent: +0.6m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 172 Schmassmann Timéo 2009 SUI Fémina Vicques U16M 9.81
2 200 Girardin Maxime 2009 SUI FSG Bassecourt U16M 9.92
3 92 Mackowiak Zachary 2009 SUI CA Fontenais U16M 9.98
4 189 Berger Adrien 2009 SUI FSG Bassecourt U16M 10.40
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80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2024 / 17:30
Éliminatoire 1 de 2 Vent: -0.1m/s
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale 2009 - 2010, à 19:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 260 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr U16W 10.92 qJ
2 93 Nagy Eva 2010 FRA CA Fontenais U16W 11.39 qJ
3 201 Guerdat Laura 2010 SUI FSG Bassecourt U16W 11.78 qJ

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2024 / 17:32
Éliminatoire 2 de 2 Vent: 0.0m/s
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale 2009 - 2010, à 19:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 220 Terraz Amy-Lou 2009 SUI FSG St-Imier U16W 10.85 qJ
2 139 Koniuszy Martyna 2009 POL Delémont

Athlétisme
U16W 11.12 qJ

3 163 Membrez Adélie 2010 SUI Delémont
Athlétisme

U16W 11.99 qJ

4 167 Steullet Charline 2010 SUI Delémont
Athlétisme

U16W 12.28

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2024 / 19:32
Finale 2009 Vent: +0.1m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 220 Terraz Amy-Lou 2009 SUI FSG St-Imier U16W 10.88
2 139 Koniuszy Martyna 2009 POL Delémont

Athlétisme
U16W 11.14

80m BCJ-Sprint, U16 Femmes 14.08.2024 / 19:30
Finale 2010 Vent: 0.0m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 260 Straumann Katja 2010 SUI STV Welschenrohr U16W 10.85
2 201 Guerdat Laura 2010 SUI FSG Bassecourt U16W 11.70
3 163 Membrez Adélie 2010 SUI Delémont

Athlétisme
U16W 12.06

93 Nagy Eva 2010 FRA CA Fontenais U16W DQ
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60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2024 / 17:15
Éliminatoire 1 de 2
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:20
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 197 Borruat Aurélien 2012 SUI FSG Bassecourt U14M 8.64 qJ
2 91 Herren Aurélien 2011 SUI CA des Franches-

Montagnes
U14M 8.96 qJ

3 259 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr U14M 9.16 qJ
4 87 Loffroy Noah 2012 SUI CA Courtelary U14M 10.51 qJ

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2024 / 17:17
Éliminatoire 2 de 2
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:20
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 176 Deuscher Luca 2011 SUI FSG Alle U14M 8.60 PB qJ
2 191 Berger Yanis 2011 SUI FSG Bassecourt U14M 8.77 qJ
3 169 Ten Berge Floris 2011 NED Delémont

Athlétisme
U14M 9.33

4 86 De Matteis Alessio 2011 SUI CA Courtelary U14M 9.77

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2024 / 19:22
Finale 2011
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 176 Deuscher Luca 2011 SUI FSG Alle U14M 8.71
2 191 Berger Yanis 2011 SUI FSG Bassecourt U14M 8.84
3 91 Herren Aurélien 2011 SUI CA des Franches-

Montagnes
U14M 8.90

4 259 Rescalli Lion 2011 SUI STV Welschenrohr U14M 9.14

60m BCJ-Sprint, U14 Hommes 14.08.2024 / 19:20
Finale 2012
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 197 Borruat Aurélien 2012 SUI FSG Bassecourt U14M 8.66
2 87 Loffroy Noah 2012 SUI CA Courtelary U14M 10.33
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60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 17:00
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 258 Mathys Vivienne 2011 SUI STV Welschenrohr U14W 9.12
2 110 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.40 qJ

3 107 Muratta Erika 2012 SUI CA Moutier U14W 9.88 qJ
4 184 Rusterholz Méline 2012 SUI FSG Alle U14W 10.15 PB

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 17:02
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 187 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle U14W 9.02 qJ
2 253 Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-

Baden
U14W 9.13 qJ

3 137 Heizmann Florine 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U14W 9.80 PB qJ

4 135 Frésard Méline 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U14W 10.12

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 17:04
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 102 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier U14W 8.39 qJ
2 132 Eschmann Naé 2011 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.34

3 105 Koulmey Tanya 2011 SUI CA Moutier U14W 9.72

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 17:06
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 202 Messerli Kayla 2011 SUI FSG Bassecourt U14W 8.77 qJ
2 165 Schwab Alicia 2011 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.18

3 89 Clerc Emma 2012 SUI CA des Franches-
Montagnes

U14W 9.91

4 209 Kaufmann Lisa 2011 SUI FSG Courgenay U14W 10.45

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 17:08
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2011 - 2012, à 19:10
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 82 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne
Athletics

U14W 8.67 qJ

2 177 Farine Margot 2011 SUI FSG Alle U14W 9.22 PB
3 219 Von Grünigen Louna 2011 SUI FSG Courroux U14W 9.94
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60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 19:12
Finale 2012
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 110 Bounameaux Emilie 2012 SUI Delémont
Athlétisme

U14W 9.49

2 107 Muratta Erika 2012 SUI CA Moutier U14W 9.92
3 137 Heizmann Florine 2012 SUI Delémont

Athlétisme
U14W 9.94

253 Leuenberger Liza 2012 SUI LV Wettingen-
Baden

U14W DNS

60m BCJ-Sprint, U14 Femmes 14.08.2024 / 19:10
Finale 2011
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 102 Kladoumbaye Eva 2011 SUI CA Moutier U14W 8.62
2 82 Wüthrich Laura 2011 SUI Biel/Bienne

Athletics
U14W 8.80

3 202 Messerli Kayla 2011 SUI FSG Bassecourt U14W 8.88
4 187 Vifian Amalia 2011 SUI FSG Alle U14W 9.10
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60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2024 / 16:45
Éliminatoire 1 de 3
Se qualifient les 7 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 19:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 103 Kladoumbaye Luca 2013 SUI CA Moutier U12M 9.05 qJ
2 131 Derungs Sascha 2014 SUI Delémont

Athlétisme
U12M 9.71 PB qJ

3 215 Ryser Marco 2014 SUI FSG Courgenay U12M 10.83 PB

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2024 / 16:47
Éliminatoire 2 de 3
Se qualifient les 7 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 19:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 183 Piquerez Joey 2013 SUI FSG Alle U12M 9.03 PB qJ
2 104 Kladoumbaye Noé 2014 SUI CA Moutier U12M 9.51 PB qJ
3 248 Gogniat Mathieu 2014 SUI kids+athletics U12M 10.14 qJ
4 247 Burri Soan 2014 SUI kids+athletics U12M 11.17 PB

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2024 / 16:49
Éliminatoire 3 de 3
Se qualifient les 7 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 19:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 136 Gerber Frank 2013 SUI Delémont
Athlétisme

U12M 8.92 qJ

2 173 Cattin Noah 2014 SUI FSG Alle U12M 10.06 PB qJ
3 186 Springfield Noé 2014 FRA FSG Alle U12M 10.17

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2024 / 19:02
Finale 2013
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 136 Gerber Frank 2013 SUI Delémont
Athlétisme

U12M 9.02

2 103 Kladoumbaye Luca 2013 SUI CA Moutier U12M 9.21 (.204)

3 183 Piquerez Joey 2013 SUI FSG Alle U12M 9.21 (.207)

60m BCJ-Sprint, U12 Hommes 14.08.2024 / 19:00
Finale 2014
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 131 Derungs Sascha 2014 SUI Delémont
Athlétisme

U12M 9.92

2 104 Kladoumbaye Noé 2014 SUI CA Moutier U12M 9.95
3 248 Gogniat Mathieu 2014 SUI kids+athletics U12M 10.17 (.165)

4 173 Cattin Noah 2014 SUI FSG Alle U12M 10.17 (.170)
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:30
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 175 Deuscher Emma 2014 SUI FSG Alle U12W 9.88 qJ
2 81 Wüthrich Anouk 2013 SUI Biel/Bienne

Athletics
U12W 10.08

3 211 Morillo Hailey 2013 SUI FSG Courgenay U12W 10.62
4 106 Lachat Louise 2013 SUI CA Moutier U12W 10.80

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:32
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 182 Parietti Anais 2013 SUI FSG Alle U12W 9.66 PB qJ
2 207 Cerf Maélie 2013 SUI FSG Courgenay U12W 9.69 qJ
3 210 Kaufmann Zoé 2014 SUI FSG Courgenay U12W 10.33 qJ
4 188 Vifian Justine 2013 SUI FSG Alle U12W 11.25

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:34
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 95 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais U12W 9.59 qJ
2 181 Oeuvray Neela 2014 SUI FSG Alle U12W 9.99 PB qJ
3 90 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-

Montagnes
U12W 10.36

4 212 Ramareddy Nina 2014 SUI FSG Courgenay U12W 10.42

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:36
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 180 Meusy Eva 2013 SUI FSG Alle U12W 9.42 qJ
2 85 Blanchard Mollier Liv 2013 FRA CA Courtelary U12W 9.85 PB
3 174 Cuttat Ambre 2014 SUI FSG Alle U12W 10.48
4 170 Lovis Amandine 2013 SUI Fémina Vicques U12W 10.70

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:38
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 166 Schwab Cléa 2013 SUI Delémont
Athlétisme

U12W 9.77 PB

2 168 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont
Athlétisme

U12W 9.98 qJ

3 214 Ribeaud Maud 2013 SUI FSG Courgenay U12W 10.15 PB
4 216 Froidevaux Alyssia 2014 SUI FSG Courroux U12W 10.86
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 18:52
Finale 2013
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 180 Meusy Eva 2013 SUI FSG Alle U12W 9.60
2 95 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais U12W 9.66
3 207 Cerf Maélie 2013 SUI FSG Courgenay U12W 9.88
4 182 Parietti Anais 2013 SUI FSG Alle U12W 9.98

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 18:50
Finale 2014
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 175 Deuscher Emma 2014 SUI FSG Alle U12W 10.12
2 181 Oeuvray Neela 2014 SUI FSG Alle U12W 10.23
3 168 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont

Athlétisme
U12W 10.28

4 210 Kaufmann Zoé 2014 SUI FSG Courgenay U12W 10.42
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:30
Éliminatoire 1 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 175 Deuscher Emma 2014 SUI FSG Alle U12W 9.88 qJ
2 81 Wüthrich Anouk 2013 SUI Biel/Bienne

Athletics
U12W 10.08

3 211 Morillo Hailey 2013 SUI FSG Courgenay U12W 10.62
4 106 Lachat Louise 2013 SUI CA Moutier U12W 10.80

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:32
Éliminatoire 2 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 182 Parietti Anais 2013 SUI FSG Alle U12W 9.66 PB qJ
2 207 Cerf Maélie 2013 SUI FSG Courgenay U12W 9.69 qJ
3 210 Kaufmann Zoé 2014 SUI FSG Courgenay U12W 10.33 qJ
4 188 Vifian Justine 2013 SUI FSG Alle U12W 11.25

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:34
Éliminatoire 3 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 95 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais U12W 9.59 qJ
2 181 Oeuvray Neela 2014 SUI FSG Alle U12W 9.99 PB qJ
3 90 Erba Camille 2013 SUI CA des Franches-

Montagnes
U12W 10.36

4 212 Ramareddy Nina 2014 SUI FSG Courgenay U12W 10.42

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:36
Éliminatoire 4 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 180 Meusy Eva 2013 SUI FSG Alle U12W 9.42 qJ
2 85 Blanchard Mollier Liv 2013 FRA CA Courtelary U12W 9.85 PB
3 174 Cuttat Ambre 2014 SUI FSG Alle U12W 10.48
4 170 Lovis Amandine 2013 SUI Fémina Vicques U12W 10.70

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 16:38
Éliminatoire 5 de 5
Se qualifient les 8 meilleurs temps (q) pour Finale 2013 - 2014, à 18:50
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 166 Schwab Cléa 2013 SUI Delémont
Athlétisme

U12W 9.77 PB

2 168 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont
Athlétisme

U12W 9.98 qJ

3 214 Ribeaud Maud 2013 SUI FSG Courgenay U12W 10.15 PB
4 216 Froidevaux Alyssia 2014 SUI FSG Courroux U12W 10.86
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60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 18:52
Finale 2013
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 180 Meusy Eva 2013 SUI FSG Alle U12W 9.60
2 95 Salomone Luna 2013 SUI CA Fontenais U12W 9.66
3 207 Cerf Maélie 2013 SUI FSG Courgenay U12W 9.88
4 182 Parietti Anais 2013 SUI FSG Alle U12W 9.98

60m BCJ-Sprint, U12 Femmes 14.08.2024 / 18:50
Finale 2014
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 175 Deuscher Emma 2014 SUI FSG Alle U12W 10.12
2 181 Oeuvray Neela 2014 SUI FSG Alle U12W 10.23
3 168 Ten Berge Caroline 2014 NED Delémont

Athlétisme
U12W 10.28

4 210 Kaufmann Zoé 2014 SUI FSG Courgenay U12W 10.42
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50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2024 / 16:00
Éliminatoire 1 de 3
Se qualifient les 9 meilleurs temps (q) pour Finale 2015 - 2016, à 18:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 134 Flury Oriane 2017 SUI Delémont
Athlétisme

U10W 9.16 PB qJ

2 88 Brandt Maeva 2015 SUI CA des Franches-
Montagnes

U10W 9.18 qJ

3 213 Ramareddy Zoé 2015 SUI FSG Courgenay U10W 10.38 qJ
4 199 Dolce Elia 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 10.57 (.569)

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2024 / 16:02
Éliminatoire 2 de 3
Se qualifient les 9 meilleurs temps (q) pour Finale 2015 - 2016, à 18:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 185 Simon Elycia 2015 SUI FSG Alle U10W 9.00 (.991) PB qJ
2 196 Boillat Néva 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 10.09 qJ
3 208 Fleury Lévana 2015 SUI FSG Courgenay U10W 10.57 (.568)

4 193 Beuchat Maélie 2018 SUI FSG Bassecourt U10W 10.59 qJ

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2024 / 16:04
Éliminatoire 3 de 3
Se qualifient les 9 meilleurs temps (q) pour Finale 2015 - 2016, à 18:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance Q

1 249 Jung Célia 2015 SUI kids+athletics U10W 9.00 (.995) qJ
2 195 Boillat Myla 2016 SUI FSG Bassecourt U10W 9.56 qJ
3 192 Beuchat Lorine 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 9.76 qJ
4 265 Boillat Kéziah 2021 SUI Boécourt U10W 15.52

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2024 / 18:34
Finale 2017 et après
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 134 Flury Oriane 2017 SUI Delémont
Athlétisme

U10W 9.17

2 192 Beuchat Lorine 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 9.69
3 196 Boillat Néva 2017 SUI FSG Bassecourt U10W 10.02
4 193 Beuchat Maélie 2018 SUI FSG Bassecourt U10W 10.58

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2024 / 18:32
Finale 2016
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 195 Boillat Myla 2016 SUI FSG Bassecourt U10W 9.81

50m BCJ-Sprint, U10 Femmes 14.08.2024 / 18:30
Finale 2015
Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

1 88 Brandt Maeva 2015 SUI CA des Franches-
Montagnes

U10W 8.85 PB

2 249 Jung Célia 2015 SUI kids+athletics U10W 8.86
3 185 Simon Elycia 2015 SUI FSG Alle U10W 8.88 PB
4 213 Ramareddy Zoé 2015 SUI FSG Courgenay U10W 10.62


